
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΠΕΡΙΦ/ΚΗΣ ΕΝ/ΤΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  
 

                 
Δράμα, 05  / 11 / 2019    
Αριθ. πρωτ:8131/ Φ.23.5 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

  ------------------ 
Ταχ.Δ/νση        :Διοικητήριο – 66133, ΔΡΑΜΑ 
Πληροφορίες    :Α. Κ. Πασχαλίδου 
Τηλέφωνο        :2521351223 
FAX             :2521351293 
E-mail             :mail@dide.dra.sch.gr 
Url                    :www.didedra.gr 

  
 

 

 
 
ΘΕΜΑ: «80ος Πανελλήνιος Μαθητικός Διαγωνισμός στα Μαθηματικά “Ο ΘΑΛΗΣ”».  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δ/ντής της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ν.Δράμας 

  Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ.αριθ. Φ.15/132562/Δ2/27-08-2019 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., για τη διενέργεια του 

80ου Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού στα Μαθηματικά «Ο ΘΑΛΗΣ», 
2. Τον αριθμό των αιτούντων μαθητών της Δ/θμιας Εκ/σης ΠΕ Δράμας, για συμμετοχή στον 

διαγωνισμό. 
   

Αποφασίζουμε 
Α.-Συγκροτούμε την Τοπική Επιτροπή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας για 
τη διεξαγωγή του 80ου  Πανελλήνιου Μαθητικού Διαγωνισμού στα Μαθηματικά «Ο ΘΑΛΗΣ» της 
Ελληνικής Μαθηματικής Εταιρείας, που θα διενεργηθεί το Σάββατο 09 Νοεμβρίου  2019 και ώρα 
9:00 π.μ., ως εξής: 
Πρόεδρος: Οικονόμου Αντώνιος, εκπαιδευτικός κλάδου Π.Ε.03, του Μουσικού Σχολείου Δράμας 
Μέλη: 1)Δικταπάνης Κωνσταντίνος, εκπαιδευτικός κλάδου Π.Ε.86 & Π.Ε.03 του Μουσικού   
               Σχολείου Δράμας 
 2) Βονιτσάνου Χριστίνα, εκπαιδευτικός κλάδου Π.Ε.03, του 5ου Γυμνασίου Δράμας 
Η ως άνω Επιτροπή θα διενεργήσει και την επόμενη φάση του διαγωνισμού («ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ») στις 
18 Ιανουαρίου 2020. 
Β.-Ορίζουμε ως Εξεταστικό Κέντρο για τη διενέργεια του διαγωνισμού το διδακτήριο του 
Μουσικού Σχολείου Δράμας, 1ο Χιλ. Ε.Ο. ΔΡΑΜΑΣ - ΚΑΒΑΛΑΣ, 66100 Δράμα, τηλέφωνο: 
2521028191,  ΦΑΞ: 2521028190, email: lykmousd@sch.gr 
Γ. Ορίζουμε:  

Επιτηρητές/τριες τους εκπαιδευτικούς: 

1) Βλάχου Δήμητρα, κλάδου Π.Ε.03 του 1ου Γυμνασίου Δράμας 

2) Κατσαμάκης Δημήτριος, κλάδου Π.Ε.03 του 4ου Γυμνασίου Δράμας 

mailto:mail@dide.dra.sch.gr


Σελίδα 2 από 2 
 

3) Κωνσταντινίδης Γεώργιος, κλάδου Π.Ε.03 του 2ου Γυμνασίου Δράμας  

Παρακαλούμε: 

I) Την Διευθύντρια του Μουσικού Σχολείου Δράμας, κα Συμεωνίδου Μεταξένη, να 
φροντίσει ώστε να είναι ανοικτό το διδακτήριο και το γραφείο της (ώστε να είναι διαθέσιμο το 
Φαξ: 2521028190 για την αποστολή των θεμάτων από την Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία) το 
Σάββατο, 09-11-2019 και από τις 08:00΄ π.μ. 

II) Τον Πρόεδρο, τα μέλη της τοπικής επιτροπής  και τους/τις Επιτηρητές/τριες να βρίσκονται 
στο διδακτήριο του Μουσικού Σχολείου Δράμας κατά την καθορισμένη ημέρα και ώρα.  

III) Τους/τις Διευθυντές/ντριες  των σχολείων Δ.Ε. να ενημερώσουν τους/τις μαθητές/τριες 
που δήλωσαν συμμετοχή στο διαγωνισμό (Ώρα προσέλευσης μαθητών 08:45΄ π.μ. στις 09-11-
19). 

IV) Τον πρόεδρο της τοπικής επιτροπής, αμέσως μετά τη λήψη των θεμάτων, να ενημερώσει 
σχετικά την Ελληνική Μαθηματική Εταιρεία στα τηλέφωνα: 2103616532 / 3617784 και Φαξ: 
2103641025. 

 
 
 

 
 

   ΚΟΙΝ :  
1. Ε.Μ.Ε 
2. Γυμνάσια , ΓΕΛ και ΕΠΑΛ  Π.Ε. Δράμας 
3. Ενδιαφερόμενους/νες Εκπαιδευτικούς 

(δια των σχολείων τους) 

 

Ο Δ/ντής 
Δ/νσης Δ/Θμιας Εκπ/σης Δράμας 

 
 
 
 
 

Δρ. Κιουλάνης Σπυρίδων 

 


		2019-11-05T14:26:10+0200
	ΔΡΑΜΑ




